de la gestió de l’obra. 

http://www.bcn.cat/ajuntament/protecciodades

6. IMPORT, CRÈDIT PRESSUPOSTARI I PARTIDES D’APLICACIÓ 

La Gerència d’Àrea de Cultura, Educació, Esports i Cicles de Vida obre aquesta convocatòria 

de subvencions, per import de cent cinquanta mil euros (150.000 €), a càrrec de l’aplicació 

pressupostària 0800-78017-15131 del pressupost de l’exercici 2025 i amb el codi d'actuació 

P.11.7118.01, de la previsió d'ingressos i despeses de la Gerència d’Àrea de Cultura, 

Educació, Esports i Cicles de Vida.